
JOSEPHINEJOSEPHINE

Zpráva

Zadavatel: Město Zábřeh
Název zakázky: Server pro virtualizaci
Číslo spisu VZ: MUZB/37040/2021

Informace:
Datum a čas doručení: 22.07.2021 17:06:31
Odesílatel: YOUR SYSTEM, spol. s r.o. (IČO: 00174939, CZ)
Příjemce: Město Zábřeh
Typ: Ostatní
Předmět: Žádost o vysvětlení ZD
Zpráva: Dobrý den, 

zasíláme dotazy k vysvětlení ZD. 
Dotaz č. 1
Zadavatel poptává 4ks serverů, v příkladové konfiguraci na posledním
řádku je uvedeno: 2ks kabelu. Toto bychom si mohli přeložit jako celkem
8 kabelů. V textovém zadání výše je však uvedeno: Kabeláž: 6x 3m, 10G
SFP+ DAC Passive Copper Cable. Chápeme správně, že se jedná o 6ks
ke každému serveru? Mohl by Zadavatel upřesnit počty poptávaných
kabelů?

Dotaz č. 2
V textové části zadání je jako minimální konfigurace modelu CPU, nikde
však není uvedeno 2ks, které jsou v příkladové konfiguraci. Prosíme o
upřesnění.
Předem děkuji za poskytnutí vysvětlení. 
S pozdravem,
za dodavatele 
Renata Chaloupská



JOSEPHINEJOSEPHINE

Zpráva

Zadavatel: Město Zábřeh
Název zakázky: Server pro virtualizaci
Číslo spisu VZ: MUZB/37040/2021

Informace:
Datum a čas doručení: 26.07.2021 13:25:20
Odesílatel: Město Zábřeh
Příjemce: YOUR SYSTEM, spol. s r.o. (IČO: 00174939, CZ)
Typ: Ostatní
Předmět: RE: Žádost o vysvětlení ZD
Zpráva:

Vážení,

vysvětlení k vašim dotazům spočívá zřejmě v nedorozumnění a  v ne
zcela dobře a precizně zpracované zadávací dokumentaci (Výzva +
Příloha č. 3 Technická specifikace).

V dokumentu Výzva k podání nabídek se v kapitole 4. Předmět veřejné
zakázky specifikuje, že se jedná o dodávku 1 ks  serveru a v ostatním
textu se píše o serveru v jednotném čísle. Podobný text je uveden také v
Příloze č. 3 Technická specifikace, odstavec 1.1. Současný stav, druhá
věta.

V dokumentu Příloha č. 3 Technická specifikace je chybně uveden počat
kabelů pro minimální konfiguraci. Správně má být uvedeno 2 x 3m, jak
je v příkladu konfigurace serveru. Podobná chyba je i u procesoru, kde je
CPU uveden správně typově, ale pro minimální konfiguraci jsou
zadavatelem požadovány 2 ks, jak je uvedeno v příkladu konfigurace
serveru.

Omlouváme se za komplikace

Za zadavatele Jana Kašíková


